СОГЛАСОВАНО

выдача пропусков и

производство работ

Начальник отдела

Технического надзора

 Василенко П.В.

« ___ » _____ 20 ____ г.

Начальнику отдела технического надзора

УК Юнисервис

Василенко П.В.

Адрес _____________________________

Фамилия ___________________________

Имя ________________________________

Собственник кв./пом.№ ______________

Отчество

Тел.:

Email:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить завоз строительных материалов и производство отделочных работ в принадлежащем мне

помещении с «___» ____ 20__ г по «___» ____ 20__ г. С порядком проведения ремонтных работ ознакомлен и

обязуюсь их выполнять. При этом предоставляю следующие документы:

Наименованиедокументов Принял: (подпись должностного лица)

Разрешение Мосжилинспекции на производство работ

Копия проекта в части архитектурно-строительной

Копия проекта электроснабжения

Копия договора на технический контроль

Копия оплаченной квитанции на вынос мусора

Копия страхового полиса гражданской ответственности

Копия проекта ХВС, ГВС

Копия проекта отопления

Копия проекта кондиционирования и вентиляции

Копия СЕРТИФИКАТА СРО (саморегулируемой организации)

Работы в принадлежащем мне помещении будут производиться:

___________________________________________________________________________________________________________________

 (наименование организации)

Ответственное лицо за производством работ:

Паспорт _______________________________________________________________________________

гр. _______________________________________________________________________________

тел. : _______________________________________________________________________________

Обязуюсь установить в квартире емкость (200-литровую бочку) для отстоя использованных строительных

растворов (остатков)

Дата: « ___ » _________20 ____г.

(подпись)

Регламент и Техническое условия на проведение ремонтно-строительных работ получил,

соблюдение и выполнение Регламента и Технических условий гарантирую.

(подпись)

ФИО.

Собственник квартиры №

СОГЛАСОВАНО: Менеджер ОТН ____________________________ «___»  ____ 20 ___г.